
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

 All’Albo Elettronico 

 www.conservatoriolecce.it 

 

 Al MIUR 

 http://afam.miur.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura di reclutamento per il profilo di accompagnatore al pianoforte riservata al personale in 

possesso dei requisiti per la stabilizzazione ai sensi del D.M. n. 430 del 9 febbraio 2024 ed in particolare 

l’art. 7 del bando prot. n. 4065 del 15/07/2024; 

 

Visto proprio provvedimento prot. n. 4348 del 01/08/2024, di costituzione della Commissione per il 

reclutamento per il profilo di accompagnatore al pianoforte; 

 

Vista la graduatoria provvisoria e relativo allegato A pubblicati con Decreto del Direttore prot. n. 4819 del 

l’11/09/2024 all’albo elettronico del Conservatorio, sul sito web: www.conservatoriolecce.it e sul sito del 

Miur: http://afam.miur.it in pari data e preso atto che avverso la stessa non sono pervenuti reclami: 

  

Ritenuta la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – E’ approvata la graduatoria definitiva (ALL. A) d’Istituto degli idonei per il profilo di 

accompagnatore al pianoforte valida per il biennio dalla data di pubblicazione che unitamente all’allegato 

A costituisce parte integrante del presente decreto.  

 

Art. 2 – Il presente decreto e l’ ALLEGATO A  sono pubblicati all’albo elettronico del Conservatorio, sul 

sito web: www.conservatoriolecce.it e sul sito del Miur: http://afam.miur.it 

 

Art. 3 – Avverso i predetti atti è ammesso ricorso giurisdizionale entro 60 giorni al T.A.R. competente, 

ovvero ricorso straordinario entro 120 giorni al Capo dello Stato (art. 9, comma 3 del bando prot. n. 4065 del 

15/07/2024). 
 

 

 

                                                     F.to Il Direttore 

                                                      M° Corrado Nicola De Bernart 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 
 

 

 
 

 

file:///C:/Users/Pistilli14/Desktop/A.A.%2020162017/bandi%20insegnamenti/bando%20graduatorie/SASSOFONO/www.conservatoriolecce.it
http://afam.miur.it/
file:///C:/Users/Pistilli14/Desktop/A.A.%2020162017/bandi%20insegnamenti/bando%20graduatorie/SASSOFONO/www.conservatoriolecce.it
http://afam.miur.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 
 

 

 
 

    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

 

 

 

ALLEGATO   A 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA dei candidati IDONEI (validità per il biennio dalla data di pubblicazione) per 

il profilo di ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE riservata al personale in possesso dei requisiti 

per la stabilizzazione ai sensi del D.M. n. 430 del 9 febbraio 2024 ai sensi dell’art. 7 del bando prot. n. 

4065 del 15/07/2024: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Lecce, 16/09/2024  

  
 

                                                      F.to Il Direttore 

       M° Corrado Nicola De Bernart                                                                                                                

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344266 - 344267        C.F. 80010030759 

             www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it    pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it  

COGNOME NOME 

1 RYNKOVA  SVIATLANA 

http://www.conservatoriolecce.it/

		2024-09-16T10:55:44+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




